
COMUNE DI ZAMBRONE 
PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

Tel. 0963/392022   -   Fax 0963/392023 
Località di particolare interesse turistico 
D.P.G.R. N° 1658 del  23.07.1980 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO AFFARI GENERALI 

DETERMINAZIONE N. 101 del 12/06/2019 

OGGETTO:   Ammissione/esclusione candidati alla selezione pubblica, per soli esami, finalizzata alla formazione  di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione a tempo determinato e parziale di Agenti di Polizia Municipale, 
categoria C, posizione economica C1. 

Il Responsabile del Servizio 
Nel proprio ufficio in data soprassegnata; 
Richiamato il decreto sindacale n. 02 del 12/02/2019 con il quale  al sottoscritto  è stata  affidata la responsabilità della 
gestione del proprio servizio con il potere  di assumere  gli atti d’impegno  di spesa; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il bilancio 2019; 
Visto il Decreto Legislativo  18.08.2000 n° 267; 
Atteso che la presente, comportando impegno spesa, sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 183 comma 8, del Decreto legislativo 
18.08.2000 n. 267 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione; 
Atteso, che la presente, ai fini della pubblicità e della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo 
Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 

PREMESSO 
Vista la deliberazione di G.C. n. 145 del 25/09/2018, avente ad oggetto “Rideterminazione dotazione organica e 
approvazione piano triennale del fabbisogno del personale 2019-2021”; 
Vista la deliberazione di G.C. n.51 del 21/02/2019, avente ad oggetto “Modifica dotazione organica e piano triennale del 
fabbisogno del personale 2019-2021”; 
Atteso che, con le sopracitate deliberazioni, si prevedeva l’assunzione a tempo determinato di n. 4 unità agente polizia 
municipale– Cat C1 – part-time 66,67% per mesi 2 e veniva formulato atto di indirizzo a questo Ufficio per la 
predisposizione di apposito avviso pubblico per l’avvio di una selezione, per soli esami, per la formazione di una graduatoria 
da utilizzare per assunzioni a tempo determinato e parziale di Agenti di Polizia Municipale, categoria C, posizione 
economica C1; 
Che con determina n. 90 del 20/05/2019 si procedeva all’approvazione di avviso pubblico per l’avvio di una selezione, per 
soli esami, per la formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni a tempo determinato e parziale di Agenti di 
Polizia Municipale, categoria C, posizione economica C1, nonché del relativo bando; 

Che ai sensi dell’art. 29, comma 4,  del vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di 
assunzione, il titolare di posizione organizzativa dell’Area nella quale ricadono i posti da ricoprire  procede, con 
proprio atto,  all’individuazione dei candidati ammessi con riserva o esclusi;   
Che pervenivano al protocollo dell’Ente n. 45 domande, di cui n. 44 domande pervenute entro i termini fissati nel bando ed 
n. 1 domanda pervenuta fuori termine perentorio. 
 

DETERMINA 
a) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui integralmente riportata; 
b) ammettere con riserva, ai sensi dell’art. 29, comma 4, del vigente regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre 
procedure di assunzione i seguenti candidati: 

 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  CON RISERVA ALLA PROVA SELETTIVA 

 

1. PATERTI’ CHIARA                                     24/08/1986  VIBO VALENTIA 

2. FRANCHINA FRANCESCO 16/06/1987  TROPEA 

3. BADALAMENTI MARIA ANNA 07/06/1979  PALERMO 

4. SCHIARITI ROSA MARIA 13/04/1983  TROPEA 

5. BENTIVENGA ANTONELLA                    14/04/1988  POLISTENA 

6. VITA DOMENICO                                  31/01/1975  TROPEA 

7. GIANNINI SERENA 31/03/1992  VIBO VALENTIA 

8. SUPPA FRANCESCO                                  08/06/1994  VIBO VALENTIA 

9. RUSSO MICHELE                             08/11/1974  VIBO VALENTIA 

10. FALCONE DANIELE FRANCESCO 10/10/ 1998  VIBO VALENTIA 

11. PROFITI MICHELE NICOLA 20/09/1998  SERRA SAN BRUNO 



  

12. MUSCIA BARBARA 14/06/1976  TROPEA 

13. MERCADANTE SIMONE 17/04/1994  VIBO VALENTIA 

14. MERCADANTE VINCENZO 31/01/1983  VIBO VALENTIA 

15. RUSSO MADDALENA 06/01/1983  VIBO VALENTIA 

16. STAROPOLI GIUSEPPE 16/08/1978  VIBO VALENTIA 

17. ROSARNO SAMUELE 09/11/1988  TAURIANOVA 

18. LEONARDI SALVATORE MARIO 05/08/1989  POLISTENA 

19. GRILLO JUDY 08/07/1987  VIBO VALENTIA 

20. GIANNINI VALERIA 20/12/1999 TROPEA 

21. MAIOLO SAVERIO SERGIO 18/02/1980 CATANZARO 

22. BARILARO FALICE 29/10/1979 VIBO VALENTIA 

23. CRISTIANO AGNESE 22/11/1981 VIBO VALENTIA 

24. CURRAO ELENA 22/10/1979 TROPEA 

25. DELIA JESSICA 21/05/1988 MESSINA 

26. COLACE CRISTINA 23/04/1979 TROPEA 

27. PICCOLO GIUSEPPE 24/07/1998 VIBO VALENTIA 

28. BARINI CATHIA 24/04/1979 TROPEA 

29. GRILLO ANTONELLA 25/09/1976 CHIVASSO 

30. GIAMBORINO ANTONINO 13/07/1982 VIBO VALENTIA 

31. FALVO MARIO 21/04/1982 WOLFSBURG (GERMANIA) 

32. PUGLIESE MARIA BEATRICE 

IMMACOLATA 

20/05/1990 VIBO VALENTIA 

33. RIZZO ELEONORA 09/10/1993 SORIANO CALABRO 

34. MAZZOLA SELENIA 27/01/1995 TROPEA 

35. MAZZINI EUGENIO 08/06/1989 SERRA SAN BRUNO 

36. L’ANDOLINA CORRADO 22/11/1993 VIBO VALENTIA 

37. DE CARLO ANTONIO 19/03/1992 VIBO VALENTIA 

38. IMBARLINA PATRIZIA 30/05/1984 SORIANO 

39. RAFFA ILENIA 19/09/1990 VIBO VALENTIA 

40. RISO MASSIMO 24/10/1982 VIBO VALENTIA 

41. RUSSO GIUSI 31/05/1977 VIBO VALENTIA 

42. LAGANA’ MARIA STELLA 06/07/1981 TROPEA 

43. ROMEO MANUELA 26/06/1979 TROPEA 

44. MANCUSO GIUSEPPINA 26/02/1997 VIBO VALENTIA 

  



                                                                                   
 
                       

CANDIDATO ESCLUSO 

DOMANDA PERVENUTA IL 05/06/2019 ORE 

16:23 - FUORI TERMINE PERENTORIO - PROT. 

N. 3028 DEL 6 GIUGNO 2019 
MEGNA FRANCESCO ANTONIO 22/11/1976  TAURIANOVA 

 

 
                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                            Dott. Fabrizio Lo Moro                                      
 
 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la 
correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
Zambrone, lì 12/06/2019                                                                  Il Responsabile del Servizio   
                                                                                             Dott. Fabrizio Lo Moro 

 


